
项目名称：2025年海盐县1:2000基础地理信息资源更新项目（浙均和（2025）D072号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江天赞规划
勘测设计有限

公司

浙江省测绘科
学技术研究院

四川同心德信
息科技有限公

司

1.1 商务 1.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的测绘地理信息项目成果获得省级或省级以上政府部门颁发的奖项得3
分,获得市级政府部门颁发的奖项得2分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.2 商务 2.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的1:2000 DLG项目获得过国家级（含学会或协会）优秀工程奖金奖的
每项得3分，银奖每项得2分，铜奖每项得1分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.3 商务 3.自2022年1月1日以来，投标人主持编制测绘地理信息类技术规范类国家标准的，每个得2分，最高得4分，主持编制测绘地理
信息类地方标准的每个得1分，最高得2分；本项总分以国家与地方标准得分之和计算，最高不超过4分。
注：提供相关证明材料扫描件并加盖投标人公章，未提供不得分。

0-4 0.0 4.0 0.0

2 商务 自2022年1月1日以来投标人提供同类项目业绩（1:2000DLG），每个得0.5分，最高得1分。
注：提供合同复印件和中标通知书并加盖投标人公章，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

3.1 技术 1.项目负责人具有测绘类正高级工程师职称得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的得1分；最高得
2分。

0-2 1.0 2.0 0.0

3.2 技术 2.项目技术负责人具有测绘类正高级工程师职称的得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的每人得1
分；最高得2分。

0-2 0.0 2.0 0.0

3.3 技术 3.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘高级工程师及以上职称的每人得1分，具有测绘中级工程师职称
的每人得0.5分，最高得3分。

0-3 0.5 3.0 3.0

3.4 技术 4.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有注册测绘师的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

3.5 技术 5.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘项目管理工程师培训证书的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

4 技术 根据投标人对本项目需求的理解、对本类项目熟悉程度、对当地数据的了解情况、其他方面技术优势及总体方案的完整性、科
学性以及与需求的吻合程度等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 4.5 3.5

5.1.1 技术 ①技术路线进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

5.1.2 技术 ②内外业、上下工序衔接进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

5.1.3 技术 ③软硬件配置进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 2.0

5.1.4 技术 ④成果文件编制、资料归档、成果资料保密进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.5 2.5 2.5

5.2.1 技术 ①主要目标任务进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 2.0

5.2.2 技术 ②规划思路进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 2.0

6 技术 根据投标人对本项目的重点和难点问题分析，并提出有效、全面的解决措施情况，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5
、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 3.5 3.0

技术商务评分明细（专家1）
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7.1 技术 1.根据项目实施的工作程序、流程是否合理等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.5 4.0 3.5

7.2 技术 2.根据本项目施工方案：如质量保证措施、安全技术措施、文明施测、雨季施测、夏季施测等，进行综合打分。（0、0.5、1、
1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 3.5 3.0

7.3 技术 3.根据施测工期进度计划编排、进度保障措施的合理性、科学性等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、
4.5、5分）

0-5 3.5 3.5 3.5

7.4 技术 4.具备完善的管理制度及相关认证，包括质量管理、安全（包括人员、车辆、设备、资料等）管理、设备管理、档案管理等，
进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 3.5 3.5

8 技术 根据投标文件针对本项目在实际运行中可能发生的突发事件编制的应急方案进行综合评定。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.
5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 3.5 3.5

9 技术 成果文件编制过程保密管理,以及制定的保密制度，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.5 3.5 3.5

10 技术 根据投标人针对本项目售后服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，维护人员安排是否合理等，进行综合打
分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 3.5 3.0

11 技术 对本项目的合理化建议，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.0 3.0

合计 0-90 45.5 74.0 49.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐县1:2000基础地理信息资源更新项目（浙均和（2025）D072号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江天赞规划
勘测设计有限

公司

浙江省测绘科
学技术研究院

四川同心德信
息科技有限公

司

1.1 商务 1.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的测绘地理信息项目成果获得省级或省级以上政府部门颁发的奖项得3
分,获得市级政府部门颁发的奖项得2分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.2 商务 2.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的1:2000 DLG项目获得过国家级（含学会或协会）优秀工程奖金奖的
每项得3分，银奖每项得2分，铜奖每项得1分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.3 商务 3.自2022年1月1日以来，投标人主持编制测绘地理信息类技术规范类国家标准的，每个得2分，最高得4分，主持编制测绘地理
信息类地方标准的每个得1分，最高得2分；本项总分以国家与地方标准得分之和计算，最高不超过4分。
注：提供相关证明材料扫描件并加盖投标人公章，未提供不得分。

0-4 0.0 4.0 0.0

2 商务 自2022年1月1日以来投标人提供同类项目业绩（1:2000DLG），每个得0.5分，最高得1分。
注：提供合同复印件和中标通知书并加盖投标人公章，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

3.1 技术 1.项目负责人具有测绘类正高级工程师职称得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的得1分；最高得
2分。

0-2 1.0 2.0 0.0

3.2 技术 2.项目技术负责人具有测绘类正高级工程师职称的得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的每人得1
分；最高得2分。

0-2 0.0 2.0 0.0

3.3 技术 3.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘高级工程师及以上职称的每人得1分，具有测绘中级工程师职称
的每人得0.5分，最高得3分。

0-3 0.5 3.0 3.0

3.4 技术 4.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有注册测绘师的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

3.5 技术 5.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘项目管理工程师培训证书的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

4 技术 根据投标人对本项目需求的理解、对本类项目熟悉程度、对当地数据的了解情况、其他方面技术优势及总体方案的完整性、科
学性以及与需求的吻合程度等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.5

5.1.1 技术 ①技术路线进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

5.1.2 技术 ②内外业、上下工序衔接进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 2.0

5.1.3 技术 ③软硬件配置进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.0 1.5

5.1.4 技术 ④成果文件编制、资料归档、成果资料保密进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.0 2.0 1.5

5.2.1 技术 ①主要目标任务进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

5.2.2 技术 ②规划思路进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 2.0

6 技术 根据投标人对本项目的重点和难点问题分析，并提出有效、全面的解决措施情况，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5
、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.0 3.5

7.1 技术 1.根据项目实施的工作程序、流程是否合理等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.5 3.5

技术商务评分明细（专家2）
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7.2 技术 2.根据本项目施工方案：如质量保证措施、安全技术措施、文明施测、雨季施测、夏季施测等，进行综合打分。（0、0.5、1、
1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 4.0 3.0

7.3 技术 3.根据施测工期进度计划编排、进度保障措施的合理性、科学性等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、
4.5、5分）

0-5 4.0 4.5 3.5

7.4 技术 4.具备完善的管理制度及相关认证，包括质量管理、安全（包括人员、车辆、设备、资料等）管理、设备管理、档案管理等，
进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 4.0 3.5

8 技术 根据投标文件针对本项目在实际运行中可能发生的突发事件编制的应急方案进行综合评定。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.
5、4、4.5、5分）

0-5 4.0 4.5 3.5

9 技术 成果文件编制过程保密管理,以及制定的保密制度，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.0 3.0

10 技术 根据投标人针对本项目售后服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，维护人员安排是否合理等，进行综合打
分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.5 4.5 3.0

11 技术 对本项目的合理化建议，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 2.5 4.5 4.0

合计 0-90 45.0 79.0 48.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐县1:2000基础地理信息资源更新项目（浙均和（2025）D072号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江天赞规划
勘测设计有限

公司

浙江省测绘科
学技术研究院

四川同心德信
息科技有限公

司

1.1 商务 1.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的测绘地理信息项目成果获得省级或省级以上政府部门颁发的奖项得3
分,获得市级政府部门颁发的奖项得2分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.2 商务 2.2022年1月1日以来（以获奖证书时间为准）投标人承担的1:2000 DLG项目获得过国家级（含学会或协会）优秀工程奖金奖的
每项得3分，银奖每项得2分，铜奖每项得1分，本项最高得3分。
注：提供获奖证书扫描件加盖单位公章，未提供不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

1.3 商务 3.自2022年1月1日以来，投标人主持编制测绘地理信息类技术规范类国家标准的，每个得2分，最高得4分，主持编制测绘地理
信息类地方标准的每个得1分，最高得2分；本项总分以国家与地方标准得分之和计算，最高不超过4分。
注：提供相关证明材料扫描件并加盖投标人公章，未提供不得分。

0-4 0.0 4.0 0.0

2 商务 自2022年1月1日以来投标人提供同类项目业绩（1:2000DLG），每个得0.5分，最高得1分。
注：提供合同复印件和中标通知书并加盖投标人公章，否则不得分。

0-1 0.0 1.0 1.0

3.1 技术 1.项目负责人具有测绘类正高级工程师职称得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的得1分；最高得
2分。

0-2 1.0 2.0 0.0

3.2 技术 2.项目技术负责人具有测绘类正高级工程师职称的得1分，具有测绘高级工程师职称的得0.5分；具有注册测绘师证书的每人得1
分；最高得2分。

0-2 0.0 2.0 0.0

3.3 技术 3.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘高级工程师及以上职称的每人得1分，具有测绘中级工程师职称
的每人得0.5分，最高得3分。

0-3 0.5 3.0 3.0

3.4 技术 4.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有注册测绘师的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

3.5 技术 5.项目组成员中（除项目负责人、项目技术负责人外）具有测绘项目管理工程师培训证书的每人得1分，最高得2分。 0-2 0.0 2.0 0.0

4 技术 根据投标人对本项目需求的理解、对本类项目熟悉程度、对当地数据的了解情况、其他方面技术优势及总体方案的完整性、科
学性以及与需求的吻合程度等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

5.1.1 技术 ①技术路线进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

5.1.2 技术 ②内外业、上下工序衔接进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

5.1.3 技术 ③软硬件配置进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

5.1.4 技术 ④成果文件编制、资料归档、成果资料保密进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

5.2.1 技术 ①主要目标任务进行综合打分；（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

5.2.2 技术 ②规划思路进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3分） 0-3 1.5 2.5 1.5

6 技术 根据投标人对本项目的重点和难点问题分析，并提出有效、全面的解决措施情况，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5
、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

7.1 技术 1.根据项目实施的工作程序、流程是否合理等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.5 3.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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7.2 技术 2.根据本项目施工方案：如质量保证措施、安全技术措施、文明施测、雨季施测、夏季施测等，进行综合打分。（0、0.5、1、
1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

7.3 技术 3.根据施测工期进度计划编排、进度保障措施的合理性、科学性等，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、
4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

7.4 技术 4.具备完善的管理制度及相关认证，包括质量管理、安全（包括人员、车辆、设备、资料等）管理、设备管理、档案管理等，
进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

8 技术 根据投标文件针对本项目在实际运行中可能发生的突发事件编制的应急方案进行综合评定。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.
5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

9 技术 成果文件编制过程保密管理,以及制定的保密制度，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.5 3.0

10 技术 根据投标人针对本项目售后服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，维护人员安排是否合理等，进行综合打
分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分）

0-5 3.0 4.5 3.0

11 技术 对本项目的合理化建议，进行综合打分。（0、0.5、1、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、5分） 0-5 3.0 4.5 3.0

合计 0-90 40.5 82.0 43.0

专家（签名）：
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